
 
 

 

 
 

当行での新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

 

7 月 16 日（土）に当行職員が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。お客さま、お取

引関係者の皆さまおよび職員の健康と安全確保を最優先に考え、関係各機関と連携し、感染拡大防止に必

要な措置を講じた上で、当該拠点の営業は通常通り行っております。お客さま及び関係者の皆様にはご心配を

おかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

1.概要および症状・経過 

 ○本部の職員 1 名 

PCR 検査の結果、7 月 16 日（土）に「陽性」と判明。 

(最終出勤日：7 月 15 日) 
 
 

2.対応 

 ○感染者の行動歴ならびに濃厚接触の可能性のある行員等の調査。  

○関係機関と連携の上、感染者が発生した部店において適切な対応を実施。 

 

以上  

 

 

 

 

 

 

2022 年 7 月 19 日 

◆本件についてのお問い合わせ先◆ 

SBJ 銀行 経営企画グループ 経営企画チーム 

TEL：03-4530-0507 

《受付時間》平日 9：00～17：00 


